
    

    
    

    

    
        
            
                	Pro domácnost
	Pro firmy


                	Internet
	Televize
	Telefon
	Zabezpečení
	Správa IT
	Podpora
	

	Novinky
	Webkamery
	Kontakt
	Sponzorujeme


            

        

        
            
                

                	
                        Internet
                    
	
                        Televize
                    
	
                        Telefon
                    
	
                        Zabezpečení
                    
	
                        Správa IT
                    


                	Podpora


                
                    Pro domácnost
Pro firmy


                

                	
                        

                    


            

        

    

    
    
        
        
                        Připojte se na optiku již od 190 Kč

                                

    

        
        
                        Sledujte TV bez reklam  až 7 dní zpětně od 125 Kč

                                

    

        
        
                        Po celou dobu přechodu k nám máte internet zdarma

                                

    

    



    
        
            
                
                    
                        Internet

                    

                    
                        
                            
                               Bezdrát až 100 Mb/s


Optika až 1 Gb/s

                            

                            
                                od 190 Kč měsíčně

                            

                        

                    

                    
                        více

                    

                

            

            
                
                    
                        Televize

                    

                    
                        
                            
                                Až 126 programů


a pokročilé funkce

                            

                            
                                 od 125 Kč měsíčně

                            

                        

                    

                    
                        více

                    

                

            

            
                
                    
                        Telefon

                    

                    
                        
                            
                                Spolehivé VoIP


bez závazků

                            

                            
                                od 0,61 Kč za minutu hovoru

                            

                        

                    

                    
                        více

                    

                

            

        

    



    
        
            
                
                    

                

                
                    Přechod k a-netu nebyl nikdy jednodušší

                

            

        

    

    
        
            
                
                    Pomůžeme s převodem smlouvy od vašeho stávajícího poskytovatele a zařídíme vše potřebné. 


Než to vyřídíme, máte zdarma veškeré služby, včetně internetu. Jednoduše na jedno kliknutí.


 

                    
                

                
                    Převeďte si k nám také smlouvu

                

            

        

    



    
    
        
                        
                
                                        
                        
                            15 května

                            
                                Co dělat, když vám nejde internet?

                                Máme pro vás 5 tipů, co zkontrolovat, než se rozhodnete kontaktovat podporu. 

                            

                        

                    

                                        
                        
                             6 dubna

                            
                                10 důvodů, proč váš počítač zamrzá

                                V článku se dozvíte důvody, proč se může počítač sekat a řekneme si, jak tyto problémy vyřešit. Mezi nejčastější důvody patří spuštění příliš mnoha programů, problémy s ovladači, vysoká teplota počítače, chybná konfigurace systému, nedostatečná RAM kapacita a další. 

                            

                        

                    

                                    

            

                        
                
                                        
                        
                            27 března

                            
                                Jakou rychlost připojení zvolit pro svou domácnost?

                                Je vám k něčemu "gigové" připojení, nebo vám pro celou rodinu stačí 10 "mega"? Pojďme se na to podívat podrobněji. 

                            

                        

                    

                                        
                        
                            21 března

                            
                                10 důvodů, proč zvolit optické připojení k internetu

                                Váhate, jestli přejít na optiku? Není třeba otálet, máme pro vás TOP 10 důvodů, u kterých jsme si jisti, že vás přesvědčí.

                            

                        

                    

                                    

            

                        
                
                                        
                        
                            27 února

                            
                                4 důvody, proč si vybrat VoIP telefon

                                Vzpomínáte si ještě na počítání minut při volání, abyste se vyhnuli drahým telefonním účtům? Na dobu, kdy volání večer a o víkendech bylo levnější než jindy? Když jste mohli volat jenom přes pevnou linku a ještě neexistovaly mobilní telefony? Od té doby se možnosti telefonování posunuly mílovými kroky kupředu.

                            

                        

                    

                                        
                        
                            17 ledna

                            
                                Co je to phising a jak se mu vyhnout

                                Phising je podvodná počítačová technika, která může vést ke krádeži identity nebo k finanční ztrátě. Setkat se s ní může každý, kdykoliv a kdekoliv. Jak vlastně probíhá? Jedná se o rozesílání e-mailů (nebo textových zpráv), které se tváří, že pocházejí od důvěryhodných firem , jejichž cílem je krádež osobních informací, které sami nevědomky poskytnete. 

                            

                        

                    

                                    

            

                    

        Previous
        Next
    

    všechny novinky




    
        Internet pro celou rodinu!

    

    
        
            
                
                    Zajistíme vám rychlý a spolehlivý internet a chytrou televizi tak, aby byla celá vaše rodina spokojená. Každý si najde to svoje.

                    
                

                
                    
                    
                    
                    
                

            

        

    


    
        
            
                
                    kontaktujte podporu

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            a-net Liberec s.r.o.


Hradební 654/32


460 06  Liberec 6


IČ: 28687965 , DIČ: CZ28687965


Vyjádření k existenci sítí:


email: vyjadreni@anetliberec.cz


(vyjádření je zpoplatněno dle ceníku)

Zpracování osobních údajů

                        

                    

                    

                                                
                            Novinky

                        

                                                
                            Webkamery

                        

                                                
                            Kontakt

                        

                                                
                            Sponzorujeme

                        

                                            

                    
                        
                            vyrobilo SMWORKS – digital agency

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                                         
                    
                        

                        Internet

                    

                                                             
                    
                        

                        Televize

                    

                                                             
                    
                        

                        Telefon

                    

                                                                                                                                             
                    
                        

                        Podpora

                    

                                                        

            

        

    

    
    
        
            
                ×
                Nezávazná objednávka

            

            
                
                    
    
                

                
                    

                        
                            Internet

                            Bytové domy s rozvodem

        
    
        
    

    
        
            
                
                    Optika 10                    190 Kč/měsíc
                
            

        

        
            
                	maximální rychlost 10 Mb/s down, 10 Mb/s up

	velmi stabilní připojení s konstantní rychlostí

	časově a datově neomezený přístup

	instalace zdarma / 1000 Kč (v závislosti na typu rozvodu)

	Cena platí při platbě na 12 měsíců dopředu

            

        

    

        
    
        
    

    
        
            
                
                    Optika 50                    245 Kč/měsíc
                
            

        

        
            
                	maximální rychlost 50 Mb/s down, 50 Mb/s up

	velmi stabilní připojení s konstantní rychlostí

	časově a datově neomezený přístup

	instalace zdarma / 500 Kč (v závislosti na typu rozvodu)

            

        

    

        
    
        
    

    
        
            
                
                    Optika 250                    360 Kč/měsíc
                
            

        

        
            
                	maximální rychlost 250 Mb/s down, 250 Mb/s up

	velmi stabilní připojení s konstantní rychlostí

	časově a datově neomezený přístup

	instalace zdarma

            

        

    

        
    
        
    

    
        
            
                
                    Optika 500                    480 Kč/měsíc
                
            

        

        
            
                	maximální rychlost 500 Mb/s down, 500 Mb/s up

	velmi stabilní připojení s konstantní rychlostí

	časově a datově neomezený přístup

	instalace zdarma

            

        

    

        
    
        
    

    
        
            
                
                    Optika 1000                    620 Kč/měsíc
                
            

        

        
            
                	maximální rychlost 1000 Mb/s down, 1000 Mb/s up

	velmi stabilní připojení s konstantní rychlostí

	časově a datově neomezený přístup

	instalace zdarma

            

        

    

    


                            Optika pro rodinné domy

        
    
        
    

    
        
            
                
                    Optika 250                    360 Kč/měsíc
                
            

        

        
            
                	maximální rychlost 250 Mb/s down, 250 Mb/s up

	velmi stabilní připojení s konstantní rychlostí

	časově a datově neomezený přístup. Instalace 2000Kč.

            

        

    

        
    
        
    

    
        
            
                
                    Optika 500                    480 Kč/měsíc
                
            

        

        
            
                	maximální rychlost 500 Mb/s down, 500Mb/s up

	velmi stabilní připojení s konstantní rychlostí

	časově a datově neomezený přístup. Cena instalace 500.

            

        

    

        
    
        
    

    
        
            
                
                    Optika 1000                    620 Kč/měsíc
                
            

        

        
            
                	maximální rychlost 1000 Mb/s down, 1000 Mb/s up

	velmi stabilní připojení s konstantní rychlostí

	časově a datově neomezený přístup

	instalace zdarma

            

        

    

    


                            Individuální přípojky

        
    
        
    

    
        
            
                
                    Bezdrát 5                    245 Kč/měsíc
                
            

        

        
            
                	maximální rychlost 5 Mb/s down, 2 Mb/s up

	nejlepší pokrytí v Liberci a okolí

	časově a datově neomezený přístup

	instalace 1000 Kč jednorázově

            

        

    

        
    
        
    

    
        
            
                
                    Bezdrát 20                    360 Kč/měsíc
                
            

        

        
            
                	maximální rychlost 20 Mb/s down, 10 Mb/s up

	nejlepší pokrytí v Liberci a okolí

	časově a datově neomezený přístup

	instalace 1000 Kč jednorázově

            

        

    

        
    
        
    

    
        
            
                
                    Bezdrát 35                    480 Kč/měsíc
                
            

        

        
            
                	maximální rychlost 35 Mb/s down, 17 Mb/s up

	nejlepší pokrytí v Liberci a okolí

	časově a datově neomezený přístup

	instalace 1000 Kč jednorázově

            

        

    

        
    
        
    

    
        
            
                
                    Bezdrát 100                     360 Kč/měsíc
                
            

        

        
            
                	dostupné dle adresy přípojení!

	maximální rychlost 100 Mb/s down, 50 Mb/s up

	časově a datově neomezený přístup

	instalace 2000 Kč jednorázově

            

        

    

        
    
        
    

    
        
            
                
                    Bezdrát 200                    480 Kč/měsíc
                
            

        

        
            
                	maximální rychlost 200 Mb/s down, 100 Mb/s up

	nejlepší pokrytí v Liberci, Jablonci nad Nisou a okolí

	časově a datově neomezený přístup

	instalace 1000Kč

            

        

    

    


                            Bytové domy s rozvodem

        
    
        
    

    
        
            
                
                    Kabel 10                    190 Kč/měsíc
                
            

        

        
            
                	maximální rychlost 10 Mb/s down, 10 Mb/s up

	nejlepší pokrytí v Liberci a okolí

	časově a datově neomezený přístup

	instalace zdarma

            

        

    

        
    
        
    

    
        
            
                
                    Kabel 50                    245 Kč/měsíc
                
            

        

        
            
                	maximální rychlost 50 Mb/s down, 50 Mb/s up

	nejlepší pokrytí v Liberci, Jablonci a okolí

	časově a datově neomezený přístup

	instalace zdarma

            

        

    

        
    
        
    

    
        
            
                
                    Kabel 100                    360 Kč/měsíc
                
            

        

        
            
                	maximální rychlost 100 Mb/s down, 100 Mb/s up

	nejlepší pokrytí v Liberci, Jablonci a okolí

	časově a datově neomezený přístup

	instalace zdarma

            

        

    

        
    
        
    

    
        
            
                
                    Kabel 250                    480 Kč/měsíc
                
            

        

        
            
                	maximální rychlost 250 Mb/s down, 250 Mb/s up

	nejlepší pokrytí v Liberci, Jablonci a okolí

	časově a datově neomezený přístup

	instalace zdarma

            

        

    

    


                            Routery

        
    
        
    

    
        
            
                
                    WiFi router dvoupásmový (gigabitový)                    1 100 Kč
                
            

        

        
            
                	dvoupásmový gigabitový Wi-Fi router 

	podpora WiFi 6

	- 2,4GHz i 5GHz pásmo a/b/g/n/ac/ax

	- 4 antény pro lepší pokrytí signálem

	- nové zabezpečení WPA3

	- 4 gigabitové porty

	- rodičovská kontrola

	- možnost nastavení sítě pro hosty

            

        

    

        
    
        
    

    
        
            
                
                    WiFi router dvoupásmový (do 100Mbps)                    600 Kč
                
            

        

        
            
                	Wi-Fi router dvoupásmový 5GHz + 2,4 GHz

	- standard 802.11b/g/n/ac

	- 4x100Mbps port

	- pro přípojky do 100Mbps

            

        

    

    


                        


                        
                            Televize

                            
                            
                            
        
    
        
    

    
        
            
                
                    Sledovanitv.cz                    125 Kč/měsíc
                
            

        

        
            
                            

        

    

    


                            
                            Set-top-box

        
    
        
    

    
        
            
                
                    Set-top box Arris VIP4302                     2 900 Kč
                
            

        

        
            
                	Operační systém: ARRIS KreaTV 5.0

	Operační paměť: 1 GB DDR3 RAM

	Úložiště: 256 MB FLASH

	Procesor: 6k DMIPS

	Video kodeky: H.265/HEVC 1080p60 10-bit, MPEG-4 AVC (H.264), HP@L4.2 1080p60

	Audio kodeky: EAC3, MPEG-1 (MUSICAM), MP3, AAC LC, HE-AAC

	IPTV: ano

	PVR funkce: ano

	Porty: 1 x USB 2.0, 1 x RJ-45, 1 x HDMI, 1 x AV vstup

	Rozměry: 130 x 130 x 26 mm

	Barva: černá

            

        

    

        
    
        
    

    
        
            
                
                    Balíček AppleTV                    35 Kč/měsíc
                
            

        

        
            
                	Pro sledovaní televize použijte vaší AppleTV

            

        

    

    


                        


                        
                            Telefon

                            
        
    
        
    

    
        
            
                
                    Siemens Gigaset A690 IP                    1 650 Kč
                
            

        

        
            
                	1 pevná linka + až 6 SIP účtů

	až 3 hovory současně

	kontrastní černobílý displej

	velké podsvícené klávesy

	telefonní seznam na 150 čísel

	funkce handsfree

	až 12 hodin hovorů na jedno nabití

            

        

    

    


                        

                    

                    

                        Rekapitulace


                        
        
        Nemáte vybranou žádnou službu.

    

    


                        uvedené ceny jsou včetně DPH

                        
            
                                                                        
                            
                            
                        Vaše jméno:
                            
                        
                            
                        Váš e-mail:
                            
                        
                            
                        Váš telefon:
                            
                        
                            
                Adresa přípojky
                    
                
                            
                Poznámka:
                    
                
                             Souhlasím se zpracováním osobních údajů                             Nezávazně objednat                        
            

                                
                    

                

            

            
                Zavřít
                Nezávazně objednat
            

        

    




    
    
    
    [chatbot]

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    	

	

	


    
    
    

    
